45 d. 10-0326 2

d. 10-0326 universale bonum omnium rerum, et bonum ipsius est bonum meum et

46 d. 10-0326 6

d. 10-0326 universale bonum omnium rerum, et bonum ipsius est bonum meum et

47 d. 10-0326 9

d. 10-0326 universale bonum omnium rerum, et bonum ipsius est bonum meum et

48 d. 10-0328 6

d. 10-0328 quia in ipso Deo includitur bonum ipsius amantis tamquam in fonte et \*

49 d. 10-0329 8

d. 10-0329 origine; si vero est creatura, appeto illi bonum vel quia amicus vel quia

50 d. 10-0331 8

d. 10-0331 si non sit res rationalis, volo illi bonum vel quia ad me attinet vel quia

51 d. 10-0334 1

d. 10-0334 bonum alterius mihi similis apprehendatur ut bonum meum. Et in

52 d. 10-0334 7

d. 10-0334 bonum alterius mihi similis apprehendatur ut bonum meum. Et in

53 d. 10-0335 13

d. 10-0335 eadem quaestione, a 1 et q 26, ait in tantum esse aliquid bonum et

54 d. 10-0336 6

d. 10-0336 appetibile, in quantum est proportionatum bonum amantis. Et ratio

55 d. 10-0338 7

d. 10-0338 appetibilis ab isto includit quod sit bonum istius, nam appetitus est

56 d. 10-0405 10

d. 10-0405 obiectum; potentia autem appetitiva de se est inclinata ad bonum, et ideo de

57 d. 11-0022 4

d. 11-0022 cuius obiectum est bonum concupiscibile seu delectabile. Ad

58 d. 11-0024 8

d. 11-0024 cap 16, dicitur ira, cuius obiectum ponitur bonum sensibile

59 d. 11-0025 8

d. 11-0025 arduum, nam ista potentia non fertur in bonum propter delectationem

60 d. 11-0027 1

d. 11-0027 bonum quatenus arduum est et defendendum a contrariis.

61 d. 11-0049 5

d. 11-0049 ordinatam ad apprehendendum omne bonum quod per sensum \*

62 d. 11-0050 8

d. 11-0050 apprehenditur illamque habere actus quibus prosequitur illud bonum, et ut

63 d. 11-0057 5

d. 11-0057 amat et prosequitur omne bonum sensibile. Antecedens autem \*

64 d. 11-0081 8

d. 11-0081 eiusdem boni; ergo eadem est potentia appetens bonum et appetens tollere

65 d. 11-0086 6

d. 11-0086 perfecta, nam tota ordinatur ad bonum concupiscibilem, scilicet ad \*

66 d. 11-0121 6

d. 11-0121 nam concupiscibili assignatur pro obiecto bonum delectabile, quod

67 d. 11-0150 3

d. 11-0150 irascibilis esse bonum arduum. Interrogo enim: Illa particula

68 d. 11-0151 3

d. 11-0151 “arduum” quodnam bonum contrahit? Non enim contrahit bonum in

69 d. 11-0151 8

d. 11-0151 “arduum” quodnam bonum contrahit? Non enim contrahit bonum in

70 d. 11-0154 2

d. 11-0154 contrahit bonum delectabile, nam haec ratio est ratio boni maxime

71 d. 11-0155 3

d. 11-0155 sensibilis; ergo bonum delectabile arduum erit obiectum irascibilis.